
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
63 

991 
17 

997 
707 

93 
66 
22 

Class 
5B 
5C 
5B 
5B 
5B 
5A 
5C 
5A 

Name 
Conny Rydell 
Peter Brink 
Vincent/Remi Mannent 
Ulf Dahl 
Thomas Gustavsson 
Roy Andersson 
Nermin Sipkar 
Christian Brink 

Make 
997 Cup 
991.1 Cup 
997 GT3 Cup 
GT3 Cup 997.2 
911 GT3 Cup (997.2) 
996 Cup 
991 GT3 Cup 
996 GT3 Cup 

Best Tm 
1:19.920 
1:20.978 
1:21.136 
1:21.406 
1:21.579 
1:22.118 
1:24.929 
1:25.166 

Diff 

1.058 
1.216 
1.486 
1.659 
2.198 
5.009 
5.246 

In Lap 
4 
9 

11 
9 
6 
4 
9 

12 

Laps 
6 

11 
11 
11 

8 
10 

9 
13 

 

Sorted on best lap time
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Tidtagning  RR-Time, Linköping, SWEDEN 

Alla resultat publiceras på https://speedhive.mylaps.com 

Följ tidtagningen live på internet http://www.amigoo.se 

eller på mobilen http://m.amigoo.se 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RR-Time, Linkoping, Sweden 

Porsche Sports Cup 2021:4 
Alla 

Kval klass 5 och 7 

Qualifying started at 13:30:01 

Mantorp Park 3,104 km 

2021-09-04 13:30 


